
BwFw Truppenübungsplatz Bergen Wache West

Einsatzleitwagen

Fahrgestell: Mercedes-Benz 250 GD

Aufbau: J&B Fahrzeugausrüstung

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Florian Bundeswehr 10/19

Kennzeichen: Y-316 367

Baujahr: 1994

Indienststellung: 1994

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.670 mm

1.690 mm

2.320 mm

2.250 kg

3.300 kg

68 kW / 92 PS

2.497 cm³

Einsatzleitwagen der Bunderwehrfeuerwehr, Truppenübungsplatz Bergen.

Das Fahrzeug wird primär durch den Leiter des Bundeswehrwehrstandortes genutzt.
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