

Einsatzleitwagen



Fahrgestell:	Mercedes-Benz 250 GD
Aufbau:	J&B Fahrzeugausstattung
Besatzung:	1/1
Funkrufname:	Florian Bundeswehr 10/19
Kennzeichen:	Y-316 367
Baujahr:	1994
Indienststellung:	1994

Technische Daten:

Länge:	4.670 mm
Breite:	1.690 mm
Höhe:	2.320 mm
Leermasse:	2.250 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.300 kg
Leistung:	68 kW / 92 PS
Hubraum:	2.497 cm ³

Einsatzleitwagen der Bunderwehrfeuerwehr, Truppenübungsplatz Bergen.

Das Fahrzeug wird primär durch den Leiter des Bundeswehrwehrstandortes genutzt.